中共重庆大学委员会学生工作部

重大委学办〔2019〕103 号

重庆大学 2019 年宝钢

优秀学生奖学金评选结果公示

根据重大校学[2019]14号《关于评选 2019－2020学年社会

专项学生奖（助）学金的通知》，本着公平、公正、公开的原

则，经本人申请、学院推荐、学校评审，现将宝钢优秀学生奖

学金评选结果进行公示。

公示时间：2019年 10月 11日－10月 14日
公示要求：公示期内如有异议，请向学工部办公室（电话：

65102389，邮箱：xzhk@cqu.edu.cn）反映，反映人应真实姓名，

反映情况应实事求是，真实具体。

附件：重庆大学 2019年宝钢优秀学生奖学金评选结果

党委学生工作部

2019 年 10 月 10 日

附件：

重庆大学 2019 年宝钢优秀学生奖学金评选结果

序号 姓名 学号 学院 年级班级 政治面貌 备注

1 刘文林 20172701001z 物理学院 博士：物理学 群众
推荐特等

奖学金

2 肖溱鸽 20160701031 机械工程学院 博士：机械工程 中共党员

3 林梦佳 20145463 建筑城规学院 2015 级建筑学 2班 共青团员

4 谢尹 20163204 能源与动力工程学院
2016 级能源与动力

工程 1班
中共预备党员

5 周杨 20165311 环境与生态学院 2016 级给排水 2班 共青团员